SINDJUSTIÇA-GO - SINDICATO DOS SERVIDORES E SERVENTUÁRIOS DA JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

Rua 100, Nº 75, Setor Sul – Fone / Fax (62) 3224-4458 - CEP 74.080-140 - Goiânia – GO.
Site: www.sindjustica.com  <> E-mail: sindjustica@sindjustica.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

HÍBRIDA

O SINDICATO DOS SERVIDORES E SERVENTUÁRIOS DA JUSTIÇA DO

ESTADO DE GOIÁS - SINDJUSTIÇA/GO, por seu presidente FABRÍCIO DUARTE

DE SOUSA, no uso das suas atribuições legais e em conformidade com o teor dos

artigos 17, VIII; 19, II; 21; 24, § 1º; 58; 59 e 60, do Estatuto do SINDJUSTIÇA/GO e

artigo 2º, §1º e 3º, do Regimento Eleitoral, CONVOCA seus filiados para a

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA HÍBRIDA (modalidade presencial e virtual)

da Categoria, a se realizar no dia 02 de Agosto de 2025, tendo como local para a

realização de forma presencial, o Clube do Sindjustiça, localizado na Rua 239, n°

01, Setor Coimbra, Goiânia – Goiás e na modalidade eletrônica, através do

aplicativo SINDIS, disponível na loja de aplicativos para Android e IOS, às

08h30min, em primeira chamada, com o quórum mínimo de 50% mais 01 dos

filiados ao SINDJUSTIÇA/GO ou, em segunda chamada, às 08h45min, com a

presença de qualquer número de filiados presentes, para deliberarem sobre a

seguinte pauta: 1- Eleição dos Membros Titulares e Suplentes da Comissão

Eleitoral da Eleição de 2025. Goiânia-GO, 10 de julho de 2025. Fabrício Duarte de

Sousa, Presidente do SINDJUSTIÇA/GO.

http://www.sindjustica.com/
mailto:sindjustica@sindjustica.com